i

VENETO

Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B
RISULTATI

100 Stile Libero

VERONA, Venerdi 23/12/2022 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NDOOWEL NOOOU

AP ORFRPNOWNO

Atleta

QUAGGIO VERONICA
PONTELLO FIAMMA
MUCCITTO GIOVANNA
GIACOMINI SARA GIULIA
GRASSO GIULIA
PICCOLI GIADA

DE PIERI GIORGIA
CAVALLARO LINDA

AMBLER AGATA MARIA
PETTENELLA NINA
MICHELETTI EMMA
GARZETTA ALESSANDRA
MARAGNO SARA
OSTELLARI SOFIA
CONTE NOEMI

TONIOLO LUCREZIA

Serie

Anno

2006
2008
2008
2007
2000
2008
2003
2005

2001
2004
2005
2004
2000
2006
2009
2008

Foglion. 1
23/12/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

HIDRO SPORT

GIS

NORD EST H20 SSD RL
NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VENEZIA
LEOSPORT

ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

HYDROS

RARI NANTES VENEZIA

Tempo

00:55.58
00:56.76
00:57.50
00:57.99
00:58.02
00:58.58
00:59.55
00:59.72

00:55.66
00:56.35
00:58.72
00:58.87
00:59.40
00:59.55
00:59.98
01:02.19

Pti

809.00
760.00
731.00
712.00
711.00
691.00
658.00
652.00

806.00
776.00
686.00
681.00
663.00
658.00
644.00
577.00
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