

Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 1 23/12/2022

RISULTATI

100 Stile Libero

VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:35

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	5	QUAGGIO VERONICA	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:55.58	809.00
2°	8	PONTELLO FIAMMA	2008	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:56.76	760.00
3°	7	MUCCITTO GIOVANNA	2008	HIDRO SPORT	00:57.50	731.00
4°	1	GIACOMINI SARA GIULIA	2007	GIS	00:57.99	712.00
5°	3	GRASSO GIULIA	2000	NORD EST H2O SSD RL	00:58.02	711.00
6°	6	PICCOLI GIADA	2008	NOTTOLI NUOTO 74	00:58.58	691.00
7 °	4	DE PIERI GIORGIA	2003	STILELIBERO SSD	00:59.55	658.00
8°	2	CAVALLARO LINDA	2005	CENTRO NUOTO STRA	00:59.72	652.00
Ser	ie n° 1					
1°	5	AMBLER AGATA MARIA	2001	TEAM VENETO	00:55.66	806.00
2°	7	PETTENELLA NINA	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	00:56.35	776.00
3°	3	MICHELETTI EMMA	2005	NUOTO VENEZIA	00:58.72	686.00
4°	6	GARZETTA ALESSANDRA	2004	LEOSPORT	00:58.87	681.00
5°	2	MARAGNO SARA	2000	ANTARES NUOTO	00:59.40	663.00
6°	1	OSTELLARI SOFIA	2006	PADOVANUOTO	00:59.55	658.00
7°	8	CONTE NOEMI	2009	HYDROS	00:59.98	644.00
8°	4	TONIOLO LUCREZIA	2008	RARI NANTES VENEZIA	01:02.19	577.00